coloro che, oltre ai predetti, abitano l’immobile, con obbligo di immediata comunicazione 

al custode in caso di variazione dello stato di occupazione dell’immobile, pena la 

risoluzione di diritto del contratto medesimo. 

4) L’indennità di occupazione di natura risarcitoria è fissata, come autorizzato dal G. E., in 

€ 12.000,00 (dodicimila/00) annui, che il concessionario accetta e che si obbliga a 

corrispondere in 12 rate mensili anticipate di € 1.000,00 ciascuna, scadenti il giorno 5 di 

ogni mese, mediante bonifico bancario, da eseguirsi alle seguenti coordinate bancarie: 

- IBAN IT59A0538721206000003449335